
 

令和 2年 8月 31 日 

 お客さまへ 

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                   
 

 

台風９号の接近に伴う営業のお知らせ 
 

 

台風９号の影響により、お客さまの安全を最優先とするため、店内外ＡＴＭを休業する場合が

ございます。 

なお、本支店ともに、通常通り営業しておりますが、風雨の状況により、出入口シャッターを

一部閉じて営業する場合がございます。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 

 

 

《お問い合わせ先》 

総合企画部 経営企画担当 外間、惣慶 

℡：098-867-2112（直通） 


